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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Femminile (16)
1 703 STAMPANONI Paola 1985 SUI GAB BELLINZONA BIGORIO 1h11'38 -
2 727 TUNESI Melanie 1976 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDOLA 1h21'00 + 9'22
3 728 PUGNI-PEDROTTI Chiara 1970 SUI SCI CLUB LOSONE LOSONE 1h24'55 + 13'17
4 702 BARLOGGIO-LUPATINI Stefania 1983 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 1h25'31 + 13'53
5 736 CAMESI Sandra 1982 SUI LOCARNO 1h27'17 + 15'39
6 734 CHEDA PANTINI Lara 1971 SUI CAMEDO 1h30'23 + 18'45
7 705 SPINI Chiara 1982 SUI FIT FORM SANT'ANTONINO TI 1h33'04 + 21'26
8 706 HOESLI BONETTI Ivana 1974 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE MIGLIEGLIA 1h39'01 + 27'23
9 730 FLACHSMANN Marion 1987 SUI VERSCIO 1h42'10 + 30'32

10 704 ADAMI Silvia 1987 SUI GIUMAGLIO 1h42'29 + 30'51
11 701 LOCARNINI Stefania 1989 SUI OLIVONE 1h43'46 + 32'08
12 737 PUCKAITE Agne 1982 LTU SUNLOOK ASCONA 1h44'40 + 33'02
13 726 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 1h46'37 + 34'59
14 739 QUARANTINI Sara 1989 SUI RUNNERS CLUB BELLINZONA VIGANELLO 1h48'07 + 36'29
15 708 BORGNA Angela 1967 SUI SFG BIASCA BIASCA 1h55'22 + 43'44
16 707 RIVERA Adele 1958 SUI SFG BIASCA MAGLIASO 1h59'15 + 47'37

Maschile (20)
1 733 DADÒ Samuele 1994 SUI DELO VERTICAL TEAM CAVERGNO 1h04'11 -
2 738 MASSERA Fabio 1968 SUI SAIM ISONE-MEDEGLIA ISONE 1h09'36 + 5'25
3 709 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 1h14'48 + 10'37
4 711 MARTIGNONI Luca 1993 SUI CDO BIKE & RUN LOSONE 1h16'47 + 12'36
5 715 GHISLETTA Gustavo 1979 SUI FIT FORM S. ANTONINO 1h19'14 + 15'03
6 718 BADER Alessandro 1976 SUI USC CAPRIASCHESE BIDOGNO 1h21'01 + 16'50
7 731 STEINBACHER Wisi 1962 SUI TSV WATTWIL WATTWIL 1h21'45 + 17'34
8 725 RIVERA Olimpio 1960 SUI SFG BIASCA MAGLIASO 1h23'10 + 18'59
9 723 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 1h23'21 + 19'10

10 735 PANTINI Gioele 2011 SUI USA ASCONA MAGGIA 1h24'01 + 19'50
11 722 STEFANO Zoppi 1971 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDEVIO 1h24'55 + 20'44
12 721 COMAZZI Silvano 1973 ITA DOMODOSSOLA VB 1h26'40 + 22'29
13 713 FASANI Alex 1984 SUI MESOCCO 1h29'11 + 25'00
14 717 LALOLI Fabio 1977 SUI GORDOLA 1h29'49 + 25'38
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Maschile  (seguente)
15 712 WEISSER Oliver 1991 SUI ZÜRICH 1h30'19 + 26'08
16 716 GENERELLI Angelo 1975 SUI GOV GORDEVIO 1h30'20 + 26'09
17 724 MURI Giorgio 1955 SUI MOESA RUNNERS BELLINZONA 1h31'26 + 27'15
18 720 PARACHINI Nicola 1982 SUI GPS DELLE CIME MESOCCO 1h34'21 + 30'10
19 729 PATOCCHI Emanuele 1973 SUI PECCIA 1h45'08 + 40'57
20 732 BEFFA Dino 1952 SUI FIÜRA AIROLO 2h51'34 + 1h47'23
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U20 (1)
1 735 PANTINI Gioele 2011 SUI USA ASCONA MAGGIA 1h24'01 -

M20 (5)
1 733 DADÒ Samuele 1994 SUI DELO VERTICAL TEAM CAVERGNO 1h04'11 -
2 709 JURIETTI Gioele 1995 SUI MOESA RUNNERS CLARO 1h14'48 + 10'37
3 711 MARTIGNONI Luca 1993 SUI CDO BIKE & RUN LOSONE 1h16'47 + 12'36
4 713 FASANI Alex 1984 SUI MESOCCO 1h29'11 + 25'00
5 712 WEISSER Oliver 1991 SUI ZÜRICH 1h30'19 + 26'08

M40 (7)
1 715 GHISLETTA Gustavo 1979 SUI FIT FORM S. ANTONINO 1h19'14 -
2 718 BADER Alessandro 1976 SUI USC CAPRIASCHESE BIDOGNO 1h21'01 + 1'47
3 721 COMAZZI Silvano 1973 ITA DOMODOSSOLA VB 1h26'40 + 7'26
4 717 LALOLI Fabio 1977 SUI GORDOLA 1h29'49 + 10'35
5 716 GENERELLI Angelo 1975 SUI GOV GORDEVIO 1h30'20 + 11'06
6 720 PARACHINI Nicola 1982 SUI GPS DELLE CIME MESOCCO 1h34'21 + 15'07
7 729 PATOCCHI Emanuele 1973 SUI PECCIA 1h45'08 + 25'54

M50 (2)
1 738 MASSERA Fabio 1968 SUI SAIM ISONE-MEDEGLIA ISONE 1h09'36 -
2 722 STEFANO Zoppi 1971 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDEVIO 1h24'55 + 15'19

M60 (5)
1 731 STEINBACHER Wisi 1962 SUI TSV WATTWIL WATTWIL 1h21'45 -
2 725 RIVERA Olimpio 1960 SUI SFG BIASCA MAGLIASO 1h23'10 + 1'25
3 723 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 1h23'21 + 1'36
4 724 MURI Giorgio 1955 SUI MOESA RUNNERS BELLINZONA 1h31'26 + 9'41
5 732 BEFFA Dino 1952 SUI FIÜRA AIROLO 2h51'34 + 1h29'49

F (6)
1 703 STAMPANONI Paola 1985 SUI GAB BELLINZONA BIGORIO 1h11'38 -
2 702 BARLOGGIO-LUPATINI Stefania 1983 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 1h25'31 + 13'53
3 730 FLACHSMANN Marion 1987 SUI VERSCIO 1h42'10 + 30'32
4 704 ADAMI Silvia 1987 SUI GIUMAGLIO 1h42'29 + 30'51



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati - Gordevio-Nimi - Corsa in Salita · 28.08.2022 15:18:26 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

F  (seguente)
5 701 LOCARNINI Stefania 1989 SUI OLIVONE 1h43'46 + 32'08
6 739 QUARANTINI Sara 1989 SUI RUNNERS CLUB BELLINZONA VIGANELLO 1h48'07 + 36'29

F40 (6)
1 727 TUNESI Melanie 1976 SUI DELO VERTICAL TEAM GORDOLA 1h21'00 -
2 736 CAMESI Sandra 1982 SUI LOCARNO 1h27'17 + 6'17
3 705 SPINI Chiara 1982 SUI FIT FORM SANT'ANTONINO TI 1h33'04 + 12'04
4 706 HOESLI BONETTI Ivana 1974 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE MIGLIEGLIA 1h39'01 + 18'01
5 737 PUCKAITE Agne 1982 LTU SUNLOOK ASCONA 1h44'40 + 23'40
6 726 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 1h46'37 + 25'37

F50 (4)
1 728 PUGNI-PEDROTTI Chiara 1970 SUI SCI CLUB LOSONE LOSONE 1h24'55 -
2 734 CHEDA PANTINI Lara 1971 SUI CAMEDO 1h30'23 + 5'28
3 708 BORGNA Angela 1967 SUI SFG BIASCA BIASCA 1h55'22 + 30'27
4 707 RIVERA Adele 1958 SUI SFG BIASCA MAGLIASO 1h59'15 + 34'20




